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Finished product information 

 

Customer 

Capri Sun AG, Zug, Switzerland 

 

Recipe number 9500085466 

Packaging CS Strawpouch 200 non trans 

 

 

Recipe 

 

Article number Description Quantity 

9500085466 CSO: JUNGLE DRINK (10% JUICE) 1.000,000 l 

35000644480000 CSGM_COMP_JUNGLE DRINK 10_0,2L_EU 9,000 kg 

 LEMONSUGARSYRUP ZZS 60 BX, CS 66/2099 57,200 kg 

 ORANGESUGARSYRUP OZS 63 BX, CS 53,500 kg 

 SUGAR SYRUP 66 BX, CS 66/3485 31,200 kg 

 SPRING WATER EPPELHEIM to 1.000 l 

 

List of ingredients 

spring water, sugar, lemon juice from concentrate (5,7%), orange juice from concentrate (3,2%), guava puree 
from concentrate (0,5%), pineapple juice from concentrate (0,5%), passion fruit juice from concentrate (0,1%), 
antioxidant ascorbic acid E 300, natural flavouring 

Nutrition declaration 

Average values per 100 ml  Value Unit 
Energy value (kJ)             155 kJ 
Energy value (kcal)              36 kcal 
Fat           < 0,5 g 
of which saturates           < 0,1 g 
Carbohydrate             8,7 g 
of which sugars             8,7 g 
Fibre           < 0,5 g 
Protein           < 0,5 g 
Salt          < 0,01 g 
Sodium         < 0,005 g 
  

Notes regarding nutrition declaration 

According to Regulation (EU) No 1169/2011 the indication of fibre is optional within the EU. 
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Outside of the EU a declaration of sodium on the nutrition declaration may be permitted. The national rules have 
to be observed. Within the EU only a declaration of salt is permitted on the nutrition declaration. 
 
The content of salt (= sodium x factor 2,5) and the mineral quantities of water reflected in the nutritional table are 
already considered.  
 
 

General comments 

 
This non-binding ingredient declaration is given on our ingredients with respect to the known allergen potential, as 
per Regulation (EU) No 1169/2011. It is wholly the responsibility of the end manufacturer to ensure that all addi-
tional materials, ingredients used do not require allergen labelling in the final end product. Allergenic substances 
according to Regulation (EU) No 1169/2011 shall be emphasised through a typeset that clearly distinguishes it 
from the rest of the list of ingredients (e.g. means of the font, font style, …). 
 

This document was automatically generated and hence does not bear a signature. 

All information is carefully complied and represents our current knowledge. This Finished Product Information has been pre-
pared taking into account the currently applicable food law regulations of the European Union. However, to ensure that the 
above product is in accordance with your country legislations, please obtain final confirmation from your local authorities. 


